B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Dobavitelj EPCOS Distributer
EPCOS
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA B59830C0160A070
PROIZVAJALEC EPCOS
OPIS THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA -
TOLERANCA ODPORNOSTI ±25%
ODPORNOST @ 25 ° C 3.7 Ohms
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Disc
DRUGA IMENA
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 18 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Številka dela: B59830C0160A070
Proizvajalec / znamka: EPCOS
Opis izdelka THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
B59830C0120A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Na zalogi:  595 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Na zalogi:  994 pcs
RFQ
B59835T1120A062
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59810C0160A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Na zalogi:  595 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59811C0135A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Na zalogi:  749 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59830C80A70
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59810T1120A62
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59840C0120A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59830C0130A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
B59840C0130A070
Proizvajalci:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Na zalogi:  60 pcs
RFQ